Lista de extraconcursais

Outra Parte

Empresa do grupo

Valor moeda de origem

Valor em reais

Banco Pine

Banco Bradesco S.A.

Banco Santander

Banco ABC Brasil

Banco Fibra

Banco Caixa Geral

Banco Modal

Banco Haitong

BANCO DO BRASIL

CCB BANCO

DEUTSCHE BANK

BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S.A.

Banco Itau

SAFRA

VOTORANTIM

JUNTO SEGUROS S.A.

SWISS RE CORPORATE SOLUTIONS BRASIL SEGUROS S.A.
POTTENCIAL SEGURADORA S.A.

JNS SEGURADORA S.A.

AUSTRAL SEGURADORA S.A.

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.

FATOR SEGURADORA S.A.

BMG SEGUROS S.A.

FAIRFAX BRASIL SEGUROS CORPORATIVOS S.A.
AKAD SEGUROS S.A

ZURICH MINAS BRASIL

Banco de Brasilia - BRB

The Law Debenture Trust Corporation P.L.C.
V.TAL - REDE NEUTRA DE TELECOMUNICACOES S.A.

*A classificagdo deste crédito decorre da sentenga proferida no procedimento arbitral FGV n2 05/2017 e da decisdo proferida nos autos da primeira recuperagdo judicial, que homologou a transagdo firmada entre as partes (fls. 445.399/445.401).

OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
Oi S.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
Oi S.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.
OiS.A.

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianca

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianca

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianca

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianca

Comissdo de Fianga

Comissdo de Fianca

Comissdo de Fianga

Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apélices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Prémios apdlices de seguro garantia
Divida

Divida

Contrato LTLA *

BRL

BRL

BRL

12.045.697,27
33.894.289,06
7.437.555,79
529.269,52
355.618,53
239.185,19
1.103.414,12
992.486,94
1.045.311,61
183.197,97
180.932,26
557.739,76
23.865.479,00
2.849.783,64
16.908.016,70
1.666.977,39
16.703,61
3.033.449,61
81.781,16
796.933,68
4.093.445,91
719.195,00
3.566.747,64
280.185,48
523.159,02
499.766,48
25.229.172,10
8.691.606,10
1.063.552.848,00

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

12.045.697,27
33.894.289,06
7.437.555,79
529.269,52
355.618,53
239.185,19
1.103.414,12
992.486,94
1.045.311,61
183.197,97
180.932,26
557.739,76
23.865.479,00
2.849.783,64
16.908.016,70
1.666.977,39
16.703,61
3.033.449,61
81.781,16
796.933,68
4.093.445,91
719.195,00
3.566.747,64
280.185,48
523.159,02
499.766,48
25.229.172,10
45.264.146,25
5.538.770.521,81

62.144.175/0001-20
60.746.948/0001-12
90.400.888/0001-42
28.195.667/0001-06
58.616.418/0001-08
33.466.988/0001-38
30.723.886/0001-62
34.111.187/0001-12
00.000.000/4945-00
07.450.604/0001-89
62.331.228/0001-11
31.895.683/0001-16
60.701.190/0001-04
58.160.789/0108-67
59.588.111/0001-03
84.948.157/0001-33
72.145.931/0001-99
11.699.534.0001-74
30.862.594/0001-00
11.521.976/0001-26
33.164.021/0001-00
33.061.862/0001-83
19.486.258/0001-78
10.793.428/0001-92
14.868.712/0001-31
17.197.385/0001-21
00.000.208/0001-00

02.041.460/0001-93



