ta de extraconcu	

Outra Parte	Empresa do grupo	Objeto		Valor moeda de origem		Valor em reais	CNPJ
		· ·					
Banco Pine	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	12.045.697,27		·	62.144.175/0001-20
Banco Bradesco S.A.	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	33.894.289,06		•	60.746.948/0001-12
Banco Santander	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	7.437.555,79		•	90.400.888/0001-42
Banco ABC Brasil	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	529.269,52		•	28.195.667/0001-06
Banco Fibra	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	355.618,53		•	58.616.418/0001-08
Banco Caixa Geral	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	•		•	33.466.988/0001-38
Banco Modal	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	1.103.414,12		•	30.723.886/0001-62
Banco Haitong	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	992.486,94	R\$	992.486,94	34.111.187/0001-12
BANCO DO BRASIL	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	1.045.311,61	R\$	1.045.311,61	00.000.000/4945-00
CCB BANCO	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	183.197,97	R\$	183.197,97	07.450.604/0001-89
DEUTSCHE BANK	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	180.932,26	R\$	180.932,26	62.331.228/0001-11
BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S.A.	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	557.739,76	R\$	557.739,76	31.895.683/0001-16
Banco Itaú	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	23.865.479,00	R\$	23.865.479,00	60.701.190/0001-04
SAFRA	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	2.849.783,64	R\$	2.849.783,64	58.160.789/0108-67
VOTORANTIM	Oi S.A.	Comissão de Fiança	BRL	16.908.016,70	R\$	16.908.016,70	59.588.111/0001-03
JUNTO SEGUROS S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	1.666.977,39	R\$	1.666.977,39	84.948.157/0001-33
SWISS RE CORPORATE SOLUTIONS BRASIL SEGUROS S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	16.703,61	R\$	16.703,61	72.145.931/0001-99
POTTENCIAL SEGURADORA S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	3.033.449,61	R\$	3.033.449,61	11.699.534.0001-74
JNS SEGURADORA S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	81.781,16	R\$	81.781,16	30.862.594/0001-00
AUSTRAL SEGURADORA S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	796.933,68	R\$	796.933,68	11.521.976/0001-26
TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	4.093.445,91	R\$	4.093.445,91	33.164.021/0001-00
FATOR SEGURADORA S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	719.195,00	R\$	719.195,00	33.061.862/0001-83
BMG SEGUROS S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	3.566.747,64	R\$	3.566.747,64	19.486.258/0001-78
FAIRFAX BRASIL SEGUROS CORPORATIVOS S.A.	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	280.185,48	R\$	280.185,48	10.793.428/0001-92
AKAD SEGUROS S.A	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	523.159,02	R\$	523.159,02	14.868.712/0001-31
ZURICH MINAS BRASIL	Oi S.A.	Prêmios apólices de seguro garantia	BRL	499.766,48	R\$	499.766,48	17.197.385/0001-21
Banco de Brasília - BRB	Oi S.A.	Dívida	BRL	25.229.172,10	R\$	25.229.172,10	00.000.208/0001-00
The Law Debenture Trust Corporation P.L.C.	Oi S.A.	Dívida	USD	8.691.606,10	R\$	45.264.146,25	
V.TAL - REDE NEUTRA DE TELECOMUNICACOES S.A.	Oi S.A.	Contrato LTLA *	USD	1.063.552.848,00	R\$	5.538.770.521,81	02.041.460/0001-93

^{*}A classificação deste crédito decorre da sentença proferida no procedimento arbitral FGV nº 05/2017 e da decisão proferida nos autos da primeira recuperação judicial, que homologou a transação firmada entre as partes (fls. 445.399/445.401).